Poder legislativo
Câmara municipal de Ibatiba-es

DIRETORIA LEGISLATIVA

________________________________________________________________________Página 1 de 1
Rua Luiz Crispim, 29, Centro, Ibatiba-ES, CEP: 29395-000

Telefone: (28) 3453-1806                                                                         E-mail: contato@camaraibatiba.es.gov.br

- D E S P A C H O -

Excelentíssimo senhor Presidente, após a aprovação pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis,
encaminho à Vossa Excelência a proposição para Autógrafo.

Gílbert Nazário Ribeiro
Diretor Legislativo

Portaria n.º 09/2017

http://177.19.248.173:8880/virtualdocs/validacao com o preenchimento do codigo verificador: ged-94-2190863587209347556
de 19 de dezembro de 2006. Na Data e Hora:28/12/2018 14:22:07. A conferencia da autenticidade do documento estara disponivel no endereco eletronico
Documento assinado eletronicamente por:GÍLBERT NAZÁRIO RIBEIRO CPF:119.039.487-11 Matricula: na forma do artigo 1º, inciso III da lei 11.149,